

**OBJEDNÁVKA č. 1658-2023****Objednatel:**

Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci Praha 15
Parnská 390
109 00 Praha 10
IČ: 68405162

DIČ: CZ68405162

Dodavatel:

EL-EX spol. s r.o.
Milánská 410
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
IČ: 41691121

DIČ: CZ41691121

Akce: CSOP Parnská - připojení objektu na HZS PCO

Popis	Celková cena v Kč bez DPH
-------	---------------------------

Na základě vaší nabídky ze dne 25.5.2023 na částku :
objednáváme dodávku a montáž elektroinstalace - slaboproud (EPS)
pro připojení objektu na HZS PCO

222.900,-

Termín realizace: srpen / září 2023

Termín splatnosti : 30 dní

Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci
Praha 15, p.o.
Parnská 390, 109 00 Praha 10
IČ: 68405162, tel: 606 024 019

za objednatele

EL-EX spol. s r.o.
Milánská 410, 109 00 Praha 10
IČ: 41691121, DIČ: CZ41691121
Zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 3988

za dodavatele

V Praze dne 15.7.2023V Praze dne 13.7.2023Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu: sulc@csop-praha15.cz

Ve faktuře uveďte číslo objednávky a potvrzenou objednávku přiložte k faktuře, jinak nebude moci být proplacena

Zhotovitel se převzetím objednávky zavazuje, že souhlasí s rozsahem prací, uvedenou cenou i termínem zhotovení

Veškeré práce, které by měly být provedeny, musí být před započetím prací písemně odsouhlaseny.

Zhotovitel se zavazuje, že v rámci prací daných touto objednávkou bude dodržovat příslušné zákony, obchodní zákoník a další právní dokumenty, které s charakterem prací souvisejí. Dodavatel prohlašuje, že je odpovědný za veškerá možná rizika při provádění prací a je odpovědný za jakékoliv případné škody vzniklé vlastníkovi objektu či třetím stranám v souvislosti s prováděním výše specifikovaných prací. Současně dodavatel potvrzuje, že má uzavřenou platnou smlouvu pro pokrytí těchto škod.

Datum:	25.05.2023
Akce:	CSOP Parnská - připojení objektu na HZS PCO
Objekt:	Parnská 390, 109 00 Praha 10
Část:	Elektroinstalace - slaboproud - EPS

Popis materiálu	mn.	m.j.	j.c.	celkem
Reggae EPS GR5Tbz 485	1	ks	56520,00	56 520,00
anténa TRANS	1	ks	2941,00	2 941,00
anténa (rádio) ZD40	1	ks	3440,00	3 440,00
redukce SMA samec / N samec 50 cm	2	ks	754,00	1 508,00
konektor N samec	4	ks	159,00	636,00
držák antény malý	1	ks	1053,00	1 053,00
antenní stožár s podstavcem 1m	1	ks	4623,00	4 623,00
přepět. ochr. coax. HSPKO-N50-050-4,0G-B	2	ks	2143,00	4 286,00
skříňka pro přepětové ochrany vystrojená	1	ks	468,00	468,00
akumulátor 12 V / 7 Ah bezúdržbový	1	ks	653,00	653,00
vložka zámku KTPO standard klíče HZS SČK	1	ks	1142,00	1 142,00
objektový klíč KTPO HZS SČK	1	ks	350,00	350,00
MONTÁŽ TECHNOLOGIE ZDP	1	ks	22400,00	22 400,00
OŽIVENÍ OBJEKTOVÉHO ZDP, kontroly provozuschopnosti, revize zařízení	1	ks	5950,00	5 950,00
KONFIGURACE OBJEKTU NA PCO HZS, SYSTEMU IZS HZS, a PCO PATROL	1	ks	5200,00	5 200,00
FUNKČNÍ ZKOUSKA S HZS NA OBJEKTU	1	ks	6400,00	6 400,00
PRVOTNÍ INFORMACE PRO ZASAH	1	ks	48000,00	48 000,00
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE	1	ks	19200,00	19 200,00
Karta rozhraní - Převodník EProConv	1	ks	12820,00	12 820,00
Relé 12V	4	ks	305,00	1 220,00
Patice relé	4	ks	220,00	880,00
XI-rh1000	100	m	98,60	9 860,00
Montáže	1	ks	3900,00	3 900,00
Programování a konfigurace	1	kpl	4200,00	4 200,00
Součinnost při napojení na PCO	1	kpl	4550,00	4 550,00
Doprava	1	kpl	700,00	700,00
Celkem materiál + montáž				222900

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

222 900 Kč

Vypracoval J.Sazima

ELEX spol. s r.o.
 Milánská 410, 109 00 Praha 10
 IČ: 41691121



Dodavatel IČO 41691121 DIČ CZ41691121 EL-EX spol. s r.o. Milánská 410 109 00 Praha 10		Variabilní symbol 5523257 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka = 269.709,00 Kč Objednávka zakázka 23008			
Peněžní ústav Československá obchodní banka, Číslo účtu 176617231/0300					
Příjemce		Odběratel			
Centrum sociální a ošetrovatelské pomoc Parmská 390 109 00 Praha		Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci Parmská 390 109 00 Praha IČO 68405162 DIČ			
		Platební podmínky Den splatnosti 2023-11-07 Způsob úhrady Převodním příkazem Datum vystavení dokladu 2023-10-24 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 2023-10-24			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
Fakturuje Vám na základě objednávky č. 1658-2023 za dodávku a montáž elektroinstalace EPS					
částku	222.900,00		1.00	222.900,00	21%
Celkem				222.900,00 Kč	
	DOKLAD		bez daně	daň	s daní
		222900.00	46809.00	269709.00	21%
K úhradě				269.709,00*	Kč

Objednané práce jsou řádně dokončeny a tímto předány odběrateli, datem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet dodavatele. Odběratel souhlasí se smluvní pokutou ve výši 0,1% za každý den prodlení od data splatnosti.

Dodavatel je plátcem DPH a je zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3988.

ELEX spol. s r.o. ^①
 Milánská 410, 109 00 Praha 10
 IČ: 41691121, DIČ: CZ41691121
 Zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 3988

EL-EX, spol. s r.o.

FAKTURU VYHOTOVIL:



FAKTURU PŘEVZAL: